АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.05.2020 г. Удомля № 331-ра

О временных ограничениях

В связи с угрозой распространения  новой коронавирусной инфекции

(СОVID-19),
1. С 01.06.2020 по 11.06.2020 закрыть вход для посетителей в

административное здание Администрации Удомельского городского округа
расположенное по адресу: 171841, Тверская обл., г. Удомля, ул. Попова, д. 22.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Администрации Удомельского городского округа,
управляющего делами Администрации Удомельского городского округа
Семенову Л.В.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия
Главы Удомельского городского округа Е.А. Смирнова

garantf1://16363639.0/
garantf1://16227296.0/